PFL240 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 7
PFL240 LED
Description
IP66. Classe I. Classe II sur demande. IK08. Corps en

2700K
Données en sortie de luminaire
36 W
48 W
54 W
72 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 7
PFL240 LED
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
108-2512 LED-18/36W/2700K 3630.5 lm 36 W 80
108-2512-70 LED-18/36W/2700K 3899.5 lm 36 W 70
108-1703 LED-18/36W/3000K 3899.5 lm 36 W 80
108-1703-70 LED-18/36W/3000K 4437.3 lm 36 W 70
108-1704 LED-18/36W/4000K 4168.4 lm 36 W 80
108-1704-70 LED-18/36W/4000K 4706.3 lm 36 W 70
108-2513 LED-18/54W/2700K 5513 lm 54 W 80
108-2513-70 LED-18/54W/2700K 6319.8 lm 54 W 70
108-1691 LED-18/54W/3000K 5782 lm 54 W 80
108-1691-70 LED-18/54W/3000K 6588.8 lm 54 W 70
108-1692 LED-18/54W/4000K 6050.9 lm 54 W 80
108-1692-70 LED-18/54W/4000K 6857.7 lm 54 W 70
108-2514 LED-24/48W/2700K 4840.7 lm 48 W 80
108-2514-70 LED-24/48W/2700K 5199.3 lm 48 W 70
108-1681 LED-24/48W/3000K 5199.3 lm 48 W 80
108-1681-70 LED-24/48W/3000K 5916.4 lm 48 W 70
108-1682 LED-24/48W/4000K 5557.9 lm 48 W 80
108-1682-70 LED-24/48W/4000K 6275 lm 48 W 70
108-2515 LED-24/72W/2700K 7350.7 lm 72 W 80
108-2515-70 LED-24/72W/2700K 8426.4 lm 72 W 70
108-1638 LED-24/72W/3000K 7709.3 lm 72 W 80
108-1638-70 LED-24/72W/3000K 8785 lm 72 W 70
108-1643 LED-24/72W/4000K 8067.9 lm 72 W 80
[A60] Asymétrique
108-1643-70 LED-24/72W/4000K 9143.6 lm 72 W 70
108-2516 LED-24/72W/2700K 7943.3 lm 72 W 80
108-2516-70 LED-24/72W/2700K 8732 lm 72 W 70